DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA ESTADUAL EM
TEMPO INTEGAL JUSCELINO KUBITSCHEK E ESCOLA ESTADUAL MANOEL DE
MELO MONTENEGRO: A REALIDADE DA IMPLEMENTAÇÃO DO ENSINO DA
INFORMÁTICA NAS ESCOLAS DO INTERIOR NO CONTEXTO SOCIAL/ECONÔMICO
DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de ADHAN GABRIEL AMORIM DA COSTA,
BIANCA CRISTINA DE ARAÚJO SILVA BARÃO, JOILSON DA SILVA SOUSA, MARCOS
ANTONIO DE ARAÚJO SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108823

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108823